ГЛАВА

муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с.Алексеевка, ул. Советская 7
т.(84671)2-22-78; факс 2-11-50

ПОСТАНОВЛЕНИ Е

от jjt /0. JtA/JL № <£03

О протесте прокуратуры

Алексеевскогорайона от 05.10.2012 № 07-15(А)-577/12

на постановление Главы муниципального района

Алексеевский от 27.08.2012 г. № 169
«Об утверждении Порядка предоставления муниципальной

преференции в муниципальном районе

Алексеевский Самарской области»

Рассмотрев протест прокуратуры Алексеевского района от 05.10.2012
№ 07-15(А)-577/12 на постановление Главы муниципального района

Алексеевский от 27.08.2012 г. № 169 «Об утверждении Порядка

предоставления муниципальной преференции в муниципальном районе

Алексеевский Самарской области», при участии представителя прокуратуры,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокуратуры Алексеевского района от 05.10.2012 № 07-
15(А)-577/12 признать обоснованным.

2. Внести дополнение в Порядок предоставления муниципальной

преференции в муниципальном районе Алексеевский Самарской области, а

именно: пункт 2.4 дополнить подпунктом 4: «в соответствии с федеральными

программами развития субъектов малого и среднего предпринимательства,